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Asia:  VN/7266/2021

Arviomuistio – Unionin tuomioistuimen oikeuskäytännön aiheuttamat 
muutostarpeet sähköisen viestinnän välitystietojen säilyttämisvelvollisuudelle 
ja viranomaiskäytölle

Lausunnonantajan lausunto

1. Oletteko samaa mieltä siitä johtopäätöksestä, että kansallisessa lainsäädännössä ei ole välittömiä 
muutostarpeita?

Ei

Vapaamuotoiset kommenttinne

Tarve säätää kansallisessa laissa velvoitteesta säilyttää tietoja unionin alueella on todettu selkeästi jo 
Euroopan unionin tuomioistuimen joulukuussa 2016 antamassa Tele2 ja Watson ratkaisussa (C-
203/15 ja C-698/15) ja lainsäädäntömme kehittämistarve tältä osin on tunnistettu jo liikenne- ja 
viestintäministeriön vuoden 2017 selvityksessä sähköisen viestinnän välitystietojen 
säilytysvelvollisuudesta.

Kun ainakaan tiedossani ei ole sääntelyyn tällä hetkellä suunniteltuja muita muutoksia joiden 
yhteydessä tämä ongelma korjattaisiin, pidän perusteltuna, että tämä tiedossa oleva puute laissa 
korjataan ensi tilassa odottamatta muita mahdollisia myöhemmin tietoon tulevia muutostarpeita. 
Samassa yhteydessä on syytä lisätä lakiin sääntely, jolla varmistetaan samassa tuomiossa edellytetyt 
asianmukaiset tekniset ja organisatoriset toimet joilla taataan tietojen koskemattomuuden ja 
turvallisuuden erityisen korkea suojan ja turvan taso. Lähinnä perusteltu syy olla tarkastelematta 
kansallista lainsäädäntöä on, jos uusi yksityisyyden suojaa sähköisessä viestinnässä koskeva unionin 
lainsäädäntö olisi nopeasti valmistumassa.

2. Oletteko samaa mieltä niistä sääntelyn kehityskohteista, jotka arviomuistiossa on mainittu?

Kyllä

Vapaamuotoiset kommenttinne
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Arviomuistio on tiivis ja asianmukainen tarkastelu unionin tuomioistuimen oikeuskäytännön 
asettamista vaatimuksista kansalliselle lainsäädännölle.

Mielestäni arviomuistiossa on tunnistettu hyvin kehitystä vaativat kohdat. Kehityskohteiden 
priorisoinnin osalta viitaan kuitenkin edellä kohdassa 1. lausumaani.

3. Muut kommenttinne arviomuistiosta

Ei kommentoitavaa.

4. Tulisiko sähköisen viestinnän välitystietojen säilytysvelvollisudesta antaa uusi EU-tason 
lainsäädäntöehdotus?

En osaa sanoa / ei kantaa

Vapaamuotoiset kommenttinne

Käsitykseni mukaan nykyinen Euroopan unionin lainsäädäntö on mahdollistanut kansalliset ratkaisut, 
joilla on ollut mahdollista täyttää vakavien rikosten torjunnan ja selvittämisen sekä kansallisen 
turvallisuuden takaamisen asettamat tarpeet. Toisaalta EU-tason lainsäädäntö olisi omiaan 
yhtenäistämään jäsenvaltioiden käytäntöjä ja saattaisi selkiyttää arviointia siitä ovatko kansallisessa 
lainsäädännössä tehdyt ratkaisut unionin oikeuden vaatimusten mukaisia.
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